



## Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego

jednostka budżetowa m.st. Warszawy

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa

tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79

info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl

SCHR.26.21.24

Warszawa, dnia 20 marca 2024 roku

Wykonawcy

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 2024-21 Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 1:** Dotyczy: Załącznik nr 6.2 z Ogłoszenia nr 2024/BZP 00244857/01 z dnia 2024-03-14 Dostawy Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku

A w szczególności wykaz parametrów karm mokra dla psów.

Podane parametry karmy mokrej dla psów seniorów mocno ograniczają dostępne na rynku unijnym karmy mokre dla psów seniorów, dlatego proponuję zmianę wilgotności z 80% max do 82%.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie parametru wilgotności w karmie mokrej dla psów senior do 82%

**Pytanie 2:** Mamy małe pytanie, które się pojawiło po przeczytaniu wzorca umowy udostępnionego w sprawie trwającego przetargu tj. Sukcesywna dostawa karmy dla psów i kotów ze Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku. Chodzi konkretnie o kwestię dostaw.

Chodzi konkretnie o podpunkt 3. Wykonawca zobowiązuje się na własne ryzyko i koszt dostarczyć produkt do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na terenie jego siedziby, dokonać jego rozładunku i złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Czy chodziłoby tutaj o konieczność także ew. rozładunku palety?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostawy karmy na paletach (zwrotnych lub bezzwrotnych) bez konieczności ich rozładunku, jeśli są to duże ilości (1/2 lub cała paleta). W przypadku mniejszych zamówień (kilka worków karmy lub zgrzewek puszek), Wykonawca musi sam dokonać rozładunku i złożyć zamówiony towar we wskazanym miejscu przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
/-/ Agnieszka Maciak

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy